
Sokolská župa Jungmannova 
 
 

www.sokoljilove.cz doručovací adresa: IČ: IČ 472786 
info@sokoljilove.cz Bogan Hájek, Jílové u Prahy, Tyršova 264, 264 0+ DIČ: CZ 00472786 
 

TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA  

SOKOL JÍLOVÉ U PRAHY 

pořádá 

 

Župní přebor ve volejbale smíšených družstev všestrannosti 2017 

KDE: Jílové u Prahy, volejbalové kurty, ulice Tyršova 264, v blízkosti sokolovny (mapa viz. 
http://www.sokoljilove.cz/kontakt/) 

 

KDY: v sobotu 3. června 2017 od 9 00, prezentace od 8 45 

V případě nepříznivého počasí bude turnaj přeložen do tělocvičny, je potřeba mít sálovou obuv 
(bez tmavé podrážky) 

 

Startovné je 360,- Kč za tým, je nutné jej zaplatit při prezentaci 

Přihlášky mailem do 28.května 2017, případně na místě nebo telefonicky 3.6.2017 do 8:30. Počet 
týmů je omezen na max.10, přeboru se mohou zúčastnit i družstva, která nejsou členy sokola. 

Systém hry (počet hraných setů, skupin atd.) bude stanoven před losováním dle počtu 
zúčastněných družstev. 

Hraje se dle platných pravidel Českého svazu volejbalu a podle ustanovení tohoto rozpisu, výška 
sítě je jako pro muže. 

Pořadatel nezajišťuje připojištění soutěžících, pro členy ČOS platí základní členské pojištění 

Nesplnění nebo porušení následujících 3 bodů může mít za následek diskvalifikaci 

o v každém družstvu musí být při hře minimálně dvě ženy 

o minimální věk hráče/hráčky je dán rokem narození 1999 a starší 

o družstva startují na společnou soupisku (viz. příloha č.1), kde jsou uvedena jména, 
příjmení a data narození startujících hráčů (maximálně 15 celkem, maximálně 8 mužů / 8 
žen), potvrzenou od vysílací jednoty, která bude odevzdána při prezenci pro případnou 
kontrolu zúčastněných, při protestu nutno předložit platné členské průkazy ČOS a OP 

o družstva, která nejsou členy sokola pošlou pouze název družstva a jméno kapitána s 
kontaktem 

Družstvo by mělo mít jednotné oblečení (alespoň tričko) a vlastní míč 

Protest je možno podat do 5-ti minut po skončení utkání s vkladem 400,-Kč, při neoprávněném 
protestu vklad propadá pořadateli 

V případě konání turnaje na kurtech, poražené družstvo zametá, kropí a lajnuje hřiště, vítězné 
poskytne na další zápas rozhodčího a zapisovatele, v případě konání turnaje v tělocvičně 
poskytne poražené družstvo na další zápas rozhodčího a zapisovatele 

Šatna na převléknutí (nikoli úschovna) a sprchování zajištěno 

Součástí areálu sokola je restaurace s možností občerstvení  

 

Informace a příhlášky : Jan Stachura, tel 602 368 984, e-mail jstachura@volny.cz 

      

Těšíme se na Vás !  

mailto:jstachura@volny.cz


příloha č.1 

* nehodící se škrtněte 

PŘIHLÁŠKA DO TURNAJE 

Župní přebor ve volejbale smíšených družstev všestrannosti 

 

 

družstvo : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

hráči : jméno datum narození 

1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kapitán 

2)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

3)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

5)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

6)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

7)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

8)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

9)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

10)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

11)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

12)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

13)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

14)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

15)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Kontaktní osoba: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . telefon: . . . . . . . . . . . . . . 

 

TJ Sokol . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  potvrzuje: 

všichni výše uvedení jsou řádnými členy ČOS Župy Jungmannovy  ANO  NE  * 

jsou registrováni ve volejbalovém svazu nebo hrají volejbalovou soutěž  ANO  NE  * 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 datum razítko TJ, podpis 


